
ZARZĄDZENIE NR 43/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 9 marca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1372z późn.zm.), art. 257 pkt 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz * 14 pkt 2 Uchwały Nr 469/VIII/34/2021 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na
rok 2022, zarządza się co następuje:

* 1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2022 roku na podstawie
Załącznika Nr I do niniejszego Zarządzenia.

* 2. Zmianie ulega załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2022 - Plan wydatków majątkowych na
2022 rok - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ĘURMISTRz

dD
flmze

j

Id: 32770892-7DSB-4D35-90E3-40A4226D00DA. Uchwalony Strona Ł



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/VIII/2022

WYDATKI

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 9 marca 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 350 000 350 000

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 350 000 O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000 O

Wydział Inwestycji i Remontów

400038 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w sołectwach położonych w 350 000 O
północno-wschodniej części gminy Konstancin-Jeziorna QNPF)

01044 Infrastruktura sanitacyjna Wsi O 350 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych O 350 000

Wydział Inwestycji i Remontów

400038 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w sołectwach położonych w O 350 000
północno-wschodniej części gminy Konstancin-Jeziorna („JPF)

801 Oświata i wychowanie 100 000 100 000

80101 Szkoły podstawowe 98 795 100 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 923 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych I 923 O

4270 Zakup usług remontowych 60 000 100 000

Wydział Inwestycji i Remontów

200441 Remont centralnego ogrzewania w Sz.P. Nr 3 60 000 0

Szkoła Podstawowa Nr 3

200441 Remont centralnego ogrzewania w SzP. Nr 3 0 100 000

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 36 872 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 36 872 O

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych I 205 O

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 73 o

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 132 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 132 O

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000 10 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000 10 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 10 000

Wydział Gospodarki Komunalnej I Spraw Lokalowych

500005 Zakup i pielęgnacja zieleni niskiej na Placu Zabaw w Czarnowte 0 ID 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 O

Id: 32770892-7DSB-4035-90E3-40A4226D00DA. Uchwalony Strona I



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

500005 Zakupi pielęgnacja zieleni niskiej na Placu Zabaww Czarnowie 10000 O

RAZEM WYDATKI 460 000 450 000

UR1ISTRZ

)QMINY

mgr itit wieazielska

Id: 32770892-7D88-4D35-90E3-40A4226D00DA. Uchwalony Strona 2©



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 9 marca 2022 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2022

Dział Rozdział
Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 400 000 350 000 350 000 12 400 000

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 250 000 350 000 O 2 900 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
3 250 000 350 000 0 2 900 000

budżetowych

Wydział Inwestycji i Remontów

Projekt i budowa sieci wodociągowej t
350 O O 350 000

kanalizacyjnej w Czamowie (WPF)

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w
sołectwach położonych w południowej części gminy 600 000 O O 600 000
Konstancin-Jezioma (WPF)
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w
sołectwach położonych w północno-wschodniej I 500 000 350 000 O I ISO 000
części gminy Konstancin-Jeziorna (WPF)

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na
800 000 O 0 800 000

terenie 6 wsi (WPF)

01044 Infrastruktura sanitacyjna Wsi 9 150 000 O 350 000 9 500 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
9 150 000 0 350 000 9 500 000

budżetowych

Wydział Inwestycji i Remontów

Projekt i budowa sieci wodociągowej i
650 000 O 0 650 000

kanalizacyjnej w Czamowie (WPF)

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w
sołectwach położonych w południowej części gminy 4 600 000 0 O 4 600 000
Konstancin-Jezioma (WPF)
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w
sołectwach położonych wpółnocno-wschodniej 3 200 000 O 350 000 3 550 000
części gminy Konstancin-Jozioma (WPF)

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na 700 000 O O 700 000
bre nie 6 wsi (WPF)

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
100 000 O 100 000

elektryczną, gaz i wodę

40095 Pozostała działalność 100 000 O O 100 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 100 000 O 0 100 000
budżetowych

Wydział Inwestycji i Remontów

Budowa instalacji CO i CWLJ w budynkach
komunalnych przy ulicach: Mirkowska 48B-E, 100 000 O O 100 000
Brzozowa i Kozia (WPF)

Id: 32770892-708B-4D35-90E3-40A4226D00DA. Uchwalony Strona I



Dział Rozdział

12627218 O O 12627218600 Transport i łączność
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 267 218 0 O 267 218

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na 267 218 O O 267 218
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Wydział Dróg Gminnych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 721 na odcinku
od ul. Julianowskiej w Piasecznic do ulicy 267 218 0 0 267 218
Skolimowskiej w Konstancinie-Jeziornie (WPF)

60014 Drogi publiczne powiatowe I 600 000 O O I 600 000

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na 1 600 000 O O 1 600 000
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Wydział Dróg Gminnych

Rozbudowa iprzebudowa drogi powiatowej Nr
2814W Piaseczno - Chylice - Chyliczki - w tym I 000 000 O 0 I 000 000
wykonanie dokumentacji projokto woj (WPF)
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2802W na
odcinku od Bielawy do Okrzeszyna wraz z
rozbudową skrzyżowania z drogą powiatową Nr 600 000 O O 600 000
2803 W - w tym wykonanie dokumentacji i wykup
gruntów

60016 Drogi publiczne gminne 10040000 O O 10040000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
10 040 000 O O 10 040 000budzetowych

Wydział Dróg Gminnych

Rozbudowa ul. Śniadeckich (na odcinku od drogi
wojewódzkiej nr 721 w kierunku rzeki Jeziorki) na 25 000 O O 25 000
terenie gminy Konstancin-Jezioma (WPF)
Przebudowa ul. Mickiewicza w

I 500 000 O O I 500 000Konstancinie-Jeziornie (WPF)
Budowa dróg gminnych IOKOL i 4KL na terenie

50 000 O O 50 000gminy Konstancin-Jeziorna (WPF)

Budowa ulicy Działkowej (3KL) i 4KL w Kierszku,
150 000 O O 150 000

Gmina Konstancin-Jezioma (WPF)

Budowa ul. Grzybowskiej w miejscowości Parcela 100 000 O O 100 000(WPF)
Rozbudowa iprzebudowa drogi gminnej ul. 300 000 O O 300 000Podlaskiej (WPF)
Rozbudowa iprzebudowa drogi gminnej ul.
Bielawskiej w Konstancinie-Jeziornie - budowa 80 000 O O 80 000
drogi dla rowerów, drogi dla pieszych i rowerów
(WPF)

5 Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po
zmianach

Id 32770892-708B-4D35-90E3-40A42261J00DA. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej w Ciszycy
(od drogi wojewódzkiej nr 721 do drngi powiatowej
nr 2801W) (WPF)
Budowa drogi gminnej LII. Śnieżnej w miejscowości
Słomczyn (WPF)
Przebudowa ul. Chopina wraz z odwodnieniem
(WPF

5 Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach

130000 O O 130000

170000 O O 170000

300 000 O O 300 000
)

Budowa ul. Żwirowej w Słomczynie (WPF) 100 000 O O 100 000

Przebudowa drogi w Kierszku na terenie gminy
O 500 000

Konstancin-Jezioma
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ul.

15 000 O O 15 000
Makowej w Bielawie

Wydział Inwestycji i Remontów

Budowa ciągu pieszo-jezdnego wraz z
oświetleniem, od ulicy Pułaskiego do mostu na 20 000 O O 20 000
rzece Jeziorce przy Starej Papierni

Przebudowa dróg w Czarnowie (WPF) 2 000 000 O O 2 000 000

Przebudowa dróg wraz z odwodnieniem na terenie
I 300 000 O O I 300 000

Skolimowa północno-zachodniego (WPF)

Budowa ul Mostowej i Łącznej (WPF) 300 000 0 O 300 000

Budowa ulicy Wagamwej w Słomczynie 1 800 000 O 0 I 800 000

Przebudowa ulicy Kołobrzeskiej, na odcinku od
drogi 721 do ul. Chylickiej i części ul. Przyrzecze 200 000 O O 200 000
wraz z odwodnieniem do rzeki Jeziorki

Przebudowa ulicy Ostrołęckiej 500 000 O O 500 000

Przebudowa ulicy Ciechanowskiej 500 000 O O 500 000

60017 Drogi wewnętrzne 20 000 O O 20 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
20 000 0 O 20 000

budzetowych

Wydział Dróg Gminnych

Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze
wewnętrznej w Obórkach od numeru 13 do drogi 20 000 O O 20 000
powiatowej 2803W

60095 Pozostała działalność 700 000 O O 700 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
700 000 O O 700 000

budzetowych

Wydział Dróg Gminnych

Projekt i budowa ścieżek rowerowych przy
700 000 O O 700 000

gminnych szkołach

630 Turystyka 4 059 O 0 4 059

63095 Pozostała działalność 4 059 O O 4 059

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
3 247 O O 3 247

budzetowych

Biuro KomunikacH Społecznei

E-turystyka 3247 O O 3247

Id: 3277O92-7D8B-4D35-9OE3-4OA4226DOODA. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 812
budżetowych

Biuro komunikacfl Społecznel

E-turystyka 812 0 0 812

700 Gospodarka mieszkaniowa I 500 000 O O I 500 000

70005 Gospodarka gruntami i I 500 000 0 0 I 500 000
nieruchomosciami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
1 500 000 O 0 1 500 000jednostek budzetowych

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

Wykupy gruntów pod inwestycje i drogi I 500 000 O O I 500 000

750 Administracja publiczna 100 000 O O 100 000

75095 Pozostała działalność 100 000 O O 100 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 100 000 O O 100 000jednostek budzetowych

Biuro Informatyzacii

Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania
100 000 O O 100 000

na potrzeby Urzędu

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
I 258 000 O O I 258 000przeciwpozarowa

75404 komendy wojewódzkie Policji 5 000 O O 5 000

6170 Wpłatyjednostek na państwowy fundusz
celowy na finansowanie lub 5 000 O O 5 000
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Biuro Zaincizania Kn,zysowepo

Wpłaty na fundusz celowy policji na dofinansowanie
zakupu sprzętu informatycznego dla komisariatu w 5 000 O O 5 000
Konstancinie-Jeziornie

75412 Ochotnicze straże pożarne I 253 000 O O I 253 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
290 000 O O 290 000budzetowych

Wydział Inwestycji i Remontów

Rozbudowa budynku OSP Gassy (WPF) 40 000 O O 40 000
Przebudowa instalacji CO iCWU w budynku OSP i 250 000 O O 250 000swietlicy wiejskiej w Bielawie

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
13 000 O O 13 000jednostek budzetowych

Biuro Zarzadzania kryzysoweczo

Doposażenie OSP Slomczyn. Zadanie wspólne 13 000 O 13 000Sołectw Kawęczyn i Parcela

5 Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po
zmianach

O O 812

Id: 32770892-7D8B-4D35-90E3-40A4226D00DA. Uchwatony Strona 4



Dział Rozdział
Nazwa

6230 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

Plan Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach

8

8

380 000

380 000
!__________

8380000

O O 8380000
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 8 380 000 O O 8 380 000
budzetowych

Wydział Inwestycii i Remontów

Przebudowa Szkob” Podstawowej w Słomczynie
8 100 000 0 O 8 100 000

Izolacja fundamentów i przebudowa boiska przy
30 000 0 O 30 000

Sz.P. Nr2 (WPF)
Przebudowa boiska przy Szkole Podstawowej Nr I 50 000 O O 50 000

Rozbudowa systemu odwodnienia terenu SiP. Nr
100 000 O O 100 000

Przebudowa placu zabaw przy Sz.P Nr 3 100 000 O O 100 000

851 Ochrona zdrowia 50 000 O O 50 000

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 50 000 O O 50 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 50 000 O O 50 000
budzetowych

Wydział Inwestycji i Remontów

Budowa dźwigu platformowego w budynku
przychodni przy ul. Pocztowej 6w 50 000 O O 50 000
Konstancinie-Jeziornie

852 Pomoc społeczna 533 210 O O 533 210

85219 Ośrodki pomocy społecznej 33 210 O O 33 210

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
33 210 O O 33 210

jednostek budzetowych

Ośrodek Pomocy Społeczne!

Zakup programu komputerowego 33 210 O O 33 210

85295 Pozostała działalność 500 000 O O 500 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 500 000 O O 500 000
budzetowych

Wydział Inwestycji i Remontów

Utworzenie Klubu Senior + 2021 przy ul. Anny 450 000 O O 450 000
Walentynowcz w gminre Konstanc,n-Jeziorna

950 000 O O 950 000

Biuro Zarzpdzania Kryzysowego

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu
samochodu poźamiczego dla jednostki OSP 600 000 O 0 600 000
Konstancin-Jezioma
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu
samochodu pożarniczego dla jednostki OSP 350 000 O O 350 000
Slomczyn

Id: 32770892-7D88-4D35-90E3-40A4226D00DA. Uchwalony Strona S



Dział Rozdział
Nazwa

Przebudowa i adaptacja budynku przy ul.
Jagiellońsklej 36 na dom dziennej opieki dla
seniorów (WPF)

Plan
Plan po

zmianach

90017_Zakłady gospodarki komunalnej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zmniejszenie Zwiększenie

50000 0 0 50000

900 Gospodarka komunalna i ochrona
2 800 065 O 0 2 800 065środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000 O O 50 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 50 000 O O 50 000budzetowych

Wydział Inwestycji i Remontów

Budowa ujęcia wody w rejonie Klarysewa (WPF) 50 000 O O 50 000

90005 Ochrona powietna atmosfeiycznego
589 144 O O 589 144khmatu

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 71 315 O 0 71 315
budzetowych

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

E-środowisko - Wirtualny Warszawski Obszar 71 315 O O 71 315
Funkcjonalny

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
17 829 O O 17 829budzetowych

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

E-środowisko - Wirtualny Warszawski Obszar 17 829 O O 17 829
Funkcjonalny

6230 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 500 000 O O 500 000
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany 500 000 O O 500 000
systemow ogrzewania

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 717 342 O O 717 342

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 717 342 O O 717 342
budzetowych

Wydział Dróg Gminnych

Budowa, dobudowa, przebudowa i modernizacja 629 000 O O 629 000
osw;e tlenia ulicznego (drogowego)

Budowa oświetlenia w sołectwie Kępa Oborska 19 164 O O 19 164

Oświetlenie drogowe w ul. Okrzewskiej w Bielawie 15 000 O O 15 000

Oświetlenie drogi gminnej (tzw. Łącznika) na terenie
29 678 O O 29 678

działek 16/1, 17/1, 17/2 w Kierszku

Modernizacja oświetlenia ul. Zaleśnej w Borowinie 24 500 O O 24 500

1075000 O O 1075000

620 000 O O 620 000

Id: 32770892-7DSB-4D35-90E3-40A4226D00DA. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział Plan po
Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie

zmianach

Wydział Inwestycji i Remontów

Budowa budynku administracyjno-biurowego dla
620 000 O 0 620 000

potrzeb ZGK w Konstancinie-Jeziornie (WPF)

6210 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 455 000 O O 455 000
inwestycyjnych samorządowych
zakładów budżetowych

Wydział Inwestycji i Remontów

Dotacja dla Zakładu Gospodarki Komunalnej na
000 O 0 455 000

dolinansowanie kosztow inwestycyjnych

90095 Pozostała działalność 368 579 O O 368 579

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
321 079 O O 321 079

budzetowych

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw
Lokalowych
Postawienie wiaty na placu zabaw w Ciszycy 20 000 O O 20 000

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

Wymiana bezpiecznej nawierzchni na placu zabaw
14 500 O O 14 500

w Habdzinie

Wydział Inwestycji i Remontów

Projekt i budowa targowiska gminnego (WPF) ISO 000 O O ISO 000

Projekt i montaż stacji wody pitnej w Parceli 12 000 O O 12 000

Zagospodarowanie działki gminnej nr 77 na cele
24 579 O O 24 579

sołectwa Kawęczyn

Stworzenie bezpiecznego i funkcjonalnego miejsca
50 000 O O 60 000

spotkan dla meszkancow sołectwa Bielawa

Straż Miejska

Monitoring terenu przed świetlicą wiejską w 7 000 O O 7 000
Cieciszewic

Monitoring wsi Kawęczynek 13 000 O O 13 000

Stworzenie bezpiecznego i funkcjonalnego miejsca
20 000 O O 20 000

spotkan dla meszkancow sołectwa Bielawa

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
27 500 O O 27 500

jednostek budzetowych

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

Doposażenie placu Zabaw w Piaskach 9 500 O O 9 500

Straż Mieiska

Rozbudowa i modernizacja system monitoringu
18 000 O O 18 000

wizyjnego gminy Konstancin -Jeziorna

6230 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 20 000 O O 20 000
inwestycyj nych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

Id: 32fl0892-7DSB-41J35-90E3-40A4226D00DA. Uchwalony Strona?



Dział Rozdział

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

Ochrona zasobów wodnych - gromadzenie wód
opadowych i roztopowych

Plan po
zmianach

RAZEM WYDATKI 40 242 552 350 000 350 000 40 242 552

mgr inż.

Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie

20000 O 0 20000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 314 000 O O 314 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 299 000 0 0 299 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
299 000 O O 299 000budzetowych

Wydział Inwestycji i Remontów

Budowa domu sołeckiego z zagospodarowaniem
200 000 O O 200 000

terenu na działce nr 77 w Kawęczynie
Zakup i montaż piecyka gazowego wraz z
wykonaniem przyłącza gazu ziemnego do świetlicy 24 000 O O 24 000
wiejskiej w Dębówce

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Łęgu 75 000 O O 75 000

92195 Pozostała działalność 15 000 O O 15 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
15 000 O O 15 000budzetowych

Wydział Promocil i Współpracy Zagranicznej

Tablica pamiątkowa z okazji 80-tej rocznicy
15 000 O O 15 000

likwidacji getta w Jeziornie

926 Kultura fizyczna 176 000 O O 176 000

92601 Obiekty sportowe 154 000 O O 154 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 154 000 O O 154 000
budzetowych

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

Montaż piłkochwytów przy boisku wielofunkcyjnym
14 000 O O 14 000

w Habdzinie

Wydział Inwestycji i Remontów

Budowa wielofunkcyjnego boiska w Mirkowie 50 000 O O 50 000

Budowa boiska wielofunkcyjnego w sołectwie
90 000 O O 90 000

Kawęczyn

92695 Pozostała działalność 22 000 O O 22 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 22 000 O O 22 000budzetowych

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

Wykonanie siłowni na świeżym powietrzu w
22 000 O O 22 000

sołectwie Piaski

SKAF
EUR 4ISTRZ

Niedzielska mgr :zyk

Id: 4BA36 I 8B-E4E4-48F9-AOC7-728A9 I 5A4920. Uchwalony Strona 8



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 43/VIII/2022 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

9 marea 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Zmiana w budżecie w dziale 010 xy wysokości 350. 000 zł wynika z konieczności
dostosowania wysokości środków do obowiązującej od 2022 roku klasyfikacji
budżetowej.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych xy łącznej kwocie 100.000 zł
dokonane zostały na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 2 i Nr 3 w związku ze zmianą
przeznaczenia środków.

Zmiany w dziale 900 w kwocie 10.000 zł po stronie wydatków wynikają z
konieczności zawarcia umowy zlecenia.

URMISTRZ

mar Każ

s GMINY

mgr Niedzielska

[± 4BA36 I 88-E4E4-48F9-AOC7-728A9 I 5A4920. Uchwalony Strona I


